Директору МКОУ Архиповской СШ Т.Г. Мурыгиной

        от ___________________________________________
      проживающ___по адресу________________________
	______________________________________________

Заявление о зачислении ребенка в оздоровительный лагерь

Прошу принять________________________________________________________________
                                                                  (ФИО полностью)
«____» ________________ _______г.р. в оздоровительный лагерь Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Архиповской средней школы,
(наименование образовательного учреждения)
 В настоящее время  обучается __________________________________________________
                                                              данные о родителях.
ФИО матери __________________________________________________________________
Место работы и занимаемая должность____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон ______________________________________________________________________
ФИО отца ____________________________________________________________________
Место работы и занимаемая должность____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
    Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
_____________________________________________________________________________
"___"______________ 20___ г.	________________/____________________________/

[bookmark: _GoBack]